€ 40.000.000,00 80% 

TOTALE € 105.000.000,00 

CONSIDERATO che la provvista non è stata completamente richiesta e che l’avviso prevede che 
“Qualora le offerte ritenute valide non esauriscano la Provvista BEI complessivamente disponibile 
pari ad Euro 120.000.000,00 (centoventimilioni/00), o comunque questa non risulti interamente 
oggetto dei contratti di finanziamento con BEI, la BEI potrà assegnare, su comunicazione della 
Regione Lazio, l’importo residuo alle Banche già selezionate, secondo le ordinarie procedure della 
BEI stessa”;